КОМИТЕТ ПО СОБСТВЕННОСТИ И
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 58/6-КС

17 ноября 2016 года

О согласовании ходатайства об
объявлении Благодарности
председателя Законодательного
Собрания Иркутской области
генеральному директору АО
«Ангара-1» Валееву Кириллу
Рафиковичу

Рассмотрев ходатайство председателя районной Думы муниципального
образования «Усть-Удинский район» Л.И. Соколовой об объявлении Благо
дарности председателя Законодательного Собрания Иркутской области гене
ральному директору АО «Ангара-1» Валееву Кириллу Рафиковичу, руковод
ствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти комитет РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство об объявлении Благодарности председа
теля Законодательного Собрания Иркутской области генеральному директору
АО «Ангара-1» Валееву Кириллу Рафиковичу.

2. Направить данное решение в отдел государственной службы и
кадров аппарата Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель О.Н. Носенко